Reliqua vero quatuor que petimus ad temporalem istam vitam pertinere mihi videntur. Quorum primum

The last four to temporal.

1. B: *formidosum*.    3. A: *in quam sempiternam*.    7. B: *spes autem*.    9. B: *Ea deest*.    10. B: *intelleximus*.    11. A: *fugiamus*.  
 12, 13. A: *ita in*.    15. Codd.: *et ei capessende*.    16. Codd.: *impeditur*.  
 18. A: *ut vita*.    19. B: *sunt*.    21. *: temporalia sin postrema*.    24. A: *Domini deest*; ib. Codd.: *Domini after humanitatis deest*.    34. B: *nostri*.

7. Rom. VIII, 24.

Spiritual food est: *Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.* Hoc  
 as received here  
 is of 'today'  
 since it is given  
 by temporal signs.  
*enim ipso quod dictus est panis quotidianus sive spiritualis significatur sive in sacramento sive in victu isto visibilis ad hoc tempus pertinet, quod appellavit hodie, non quia spiritualis cibus non est sempiternus, sed quia iste qui quotidianus dictus est in Scripturis, sive in strepitu sermonis sive quibusque temporalibus signis exhibetur anime, que omnia tunc utique non erunt, cum erunt omnes dociles Deo et ipsam ineffabilem lucem veritatis non motu corporum significantes sed puritate mentis haurientes.*<sup>10</sup>

In the spiritual life we shall learn directly of God.  
*Nam forte propterea et panis dictus est non potus, quia panis frangendo atque mandendo in alimentum convertitur, sicut Scripture aperiendo et disperciendo animam pascunt, potus autem paratus sicuti est transit in corpus, ut isto tempore panis sit veritas; cum panis quotidianus dicitur,*<sup>15</sup>  
*tunc autem potus cum labore nullo disputandi et sermonandi quasi frangendi et mandandi opus erit, sed solo haustu sincereque perspicue veritatis. Et peccata nobis nunc dimittuntur et nunc dimittimus, que harum quatuor reliquarum secunda peticio est. Tunc autem nulla erit venia peccatorum, quia nulla peccata. Et temptationes que temporalem istam vitam infestant non tunc erunt, cum perfectum fuerit, quod dictum est: Abscondes eos in abscondito vultus tui. Et malum a quo liberari optamus et ipsa liberacio a malo ad hanc utique vitam pertinet,*<sup>20</sup>  
*quam Dei iusticia mortalem meruimus et unde ipsius misericordia liberamur. Hec Augustinus.*

The last petition sums up all the rest.

Videtur istos sanctos ambos salvo meliori iudicio secundum sensum concordem intendere quod in ista peticione septima sit fructus omnium sex precedencium consummatus, et habitu illo fructu viator non sit in ista miseria ulterius puniendus, ita quod in ista peticione septima petamus in quadam epilogo generaliter a malo pene peccati quod evenit hominibus liberari. Et ita sicut sunt quatuor gradus pene peccati, de quibus in ista peticione septima petimus liberari, primus gradus et infimus est quo petimus liberari a pena corporis temporali, et hoc primo eveniet, cum anima fuerit a